

Anpartsselskabet af 4. november 2016

c/o Jan Lexner, Stavangergade 3, 3. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 20 21 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jan Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 4. november 2016 c/o Jan Lexner Stavangergade 3, 3. th. 2100 København Ø. CVR-nr.: 38 20 21 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lexner
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kimlex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturhandel med tekstiler, beklædning, pelsværk, fodtøj og lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -106.596 mod kr. -391.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -107.553 mod kr. -422.333 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab Kimlex Holding ApS har afgivet støtteerklæring til Anpartsselskabet af 4. november 2016, hvori der tilkendegives, at Kimlex Holding ApS vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten for år 2020 aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 4. november 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs lovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug, ændring i lagre af handelsvarer samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af handelsvarer samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-106.596	-391.806
2 Personaleomkostninger	284	-87.126
Driftsresultat	-106.312	-478.932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.844	-32.823
Resultat før skat	-112.156	-511.755
Skat af årets resultat	4.603	89.422
Årets resultat	-107.553	-422.333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.553	-422.333
Disponeret i alt	-107.553	-422.333

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>103.866</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>103.866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	740.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.603	89.422
Andre tilgodehavender		<u>2.082</u>	<u>11.489</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.685</u>	<u>840.911</u>
Likvide beholdninger		<u>18.391</u>	<u>1.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.076</u>	<u>946.182</u>
Aktiver i alt		<u>25.076</u>	<u>946.182</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-34.182	3.371
	Egenkapital i alt	15.818	53.371
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.258	892.805
	Anden gæld	0	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.258	892.811
	Gældsforpligtelser i alt	9.258	892.811
	Passiver i alt	25.076	946.182

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-314.296	-264.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.333	-422.333
Tilskud fra moderselskab	0	740.000	740.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.371	53.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.553	-107.553
Tilskud fra moderselskab	0	70.000	70.000
	50.000	-34.182	15.818

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab Kimlex Holding ApS har afgivet støtteerklæring til Anpartsselskabet af 4. november 2016, hvori der tilkendegives, at Kimlex Holding ApS vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten for år 2020 aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	83.443
Pensioner	0	261
Andre omkostninger til social sikring	-284	3.422
	-284	87.126
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.844	32.823
	5.844	32.823

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lexner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277674524518

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-13 08:44:38Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-13 08:57:34Z

NEM ID 

Jan Lexner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277674524518

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-13 09:09:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UUCF5-0557P-2G0EK-8NXXGH+D8L0F-X50PM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>